

**1 Haziran
Dünya
Çocuklar
Günü...
"Sevgi,
barış,
dostluktur
parolamız,
büyükler
savaşmayın,
dünya bizim
dünyamız"**

"Sevgi, barış, dostluktur parolamız..." (Fotoğraflar: Cenk MUTLUYAKALI)



Tüm dünya çocukları kardeş!

Türkiye dahil pek çok ülkenin kabul ettiği Çocuk Hakları Bildirgesi'nin KKTC'de de kabul edilmesi için bugün Meclis önünde bir etkinlik düzenlenecek

Bugün tüm dünya çocukları kardeş... Bugün onların günü... Sevgi, barış ve dostluk parolalarının minik kalplerde doğaştığı, büyüklerle "artık savaşmayın" çağrılarının yapıldığı gün...
BM tarafından ilan edilen 1

Haziran Dünya Çocuklar Günü KKTC'de büyük bir coşkuyla kutlanıyor. Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı ile Halk Sanatları Derneği'nin birlikte düzenlediği 1'nci Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali'nde, çok sayıda ülkeden gelen çoc-

ukların ziyaretleri KKTC Çocuk ve Barış Festivali'ne katılan ekiplerin temsilcileri dün çeşitli ziyaretlerde bulundu.

İlköğretim Dairesi Müdürü Feyzi Darat ve Has-Der Sekretteri Kani Kanol başkanlığında, KKTC'den Has-Der, Türkiye'den FOMGED, Azerbaycan, Polonya, Macaristan, Litvanya ve Bulgaristan ekiplerinden ikiser çocuk ile yöneticileri, dün saat saat 09.00'dan

itibaren sırasıyla, Cumhurbaşkanlığı Rauf Denktaş, Başbakan Hakkı Atun, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Özker Özgür, Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Mehmet Talat ile Lefkoşa Belediye Başkanı Şemî Boray'ı ziyaret ettiler.

Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali için KKTC'de bulunan konuk ekiplerin diğer elemanları ise, Lefkoşa'nın tarihi yerlerini gezdiler.

Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş, konuk ekipleri buluşunda yaptığı konuşmada, Festivali gerçekleştirenleri kutlayarak, çeşitli ülke çocuklarını bir araya getirerek, onlara kardeşlik ruhu içinde dostluk için fırsat vermiş olmanın, büyük bir olay olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Denktaş, Festival'in her yıl devam etmesini dileyerek, konuk çocukların evlerinde ağırlayanlara da teşekkür etti.

Başbakan Hakkı Atun, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Özker Özgür ile Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Mehmet Talat da 1 Haziran Dünya Çocuklar Günü nedeniyle birer mesaj yayınlayarak "Çocuklara mutlu ve güzel bir gelecek" sözü verdi.

Duvar boyama

1'nci Uluslararası Çocuk ve Barış Festivali çerçevesinde, dün öğleden sonra Kıbrıs Sanat Derneği Çocuk Kulübü'nce "duvar boyama" etkinliği düzenlendi. Gazimağusa'daki liman yolu duvarı "Çocuklar Çiçekdir" sloganıyla boyandı.

Çocuk ve Barış Festivali'nde bugün Saat 09.00'da yerli ve yabancı çocuklardan oluşacak



Polonyalı ve Litvanyalı çocuklar KIBRIS objektifine gülümsedi

bir komite Meclis Başkanlığı'na bir dilekçe vererek "Çocuk Hakları Bildirgesi'nin kabul edilmesini talep edecek. Saat 10.00'da Atatürk Kız Meslek Lisesi'nin okul öncesi çocuklara yönelik etkinlikleri yer alacak. Saat 10.30'da Lefkoşa'da, saat 16.00'da ise Gazimağusa'da kortej yürüyüşü yapılacak. Bu akşam saat 21.00'den itibaren ise Salamis Harabeleri'nde gösteriler yer alacak.

Gençlik Merkezi'nden Lefkoşa'da karnaval

Gençlik Merkezi'nin organizasyonu Lefkoşa'da düzenlenecek karnaval saat 17.00'de Taşköyü Metropolis Supermarket Önü'nden başlayacak. Çocukların renkli kıyafetleriyle yer alacakları karnaval yürüyüşüne Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş ile hükümet yetkilileri de katılacak. Yürüyüşün ardından Fuar alanında çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Çocuklar burada Petek-Osman Çankar ikilisinin müzikleriyle dans edecek, Kemal Tunç-Yücel Köseoğlu'nun parodileriyle eğlenecek, Jimnastik Federasyonu'ndaki çocuklarla birlikte müzikli jimnastik yapacak ve serbest resim etkinliğiyle renkleri kağıda aktaracaklar. Uçurtma şenliğiyle tamamlanacak etkinliğin sonunda çocuklar luna parkta ücretsiz eğlenme imkanı da bulacaklar.

Dünya Çocuklar Günü dolayısıyla Gençlik Merkezi Çocuk Kulübü'nden bir heyet bugün SOS Çocuk Köyü, Sosyal Yardım Dairesi'ne bağlı yurtlarla Lefkoşa Devlet Hastanesi'nde tedavi gören çocukları ziyaret edecek.



Çocuklar büyük bir coşku içerisinde kendileri için düzenlenen etkinliklere katılıyor